
REF. ALI45079

280 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 41m² terrass till salu i El Campello, Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03570

1
Sovrum  

1
Badrum  

48m²
Planlösning  

28m²
Totalyta  

41m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El
Campello, Alicante med ett start pris på 280,000 €

Inbäddat längs Costa Blancas fantastiska stränder, pryder detta bostadskomplex en
av de mest pittoreska stränderna i regionen. Det erbjuder en blandning av naturlig
skönhet och modern lyx, och erbjuder en rad exklusiva bekvämligheter:

En grönskande esplanad prydd med medelhavsträd
En gemensam pool omgiven av lummiga gräsmattor och inbjudande
strandområden
Ett inomhusvattenområde med ett spa, en uppvärmd simbana, en jacuzzi och ett
turkiskt bad
En dedikerad lekplats för barn
Ett välutrustat gym för boendes friskvårdsbehov

Dessutom kommer varje bostad komplett med en bekväm parkeringsplats i det
underjordiska garaget i utvecklingen. Detta säkerställer både bekvämlighet och
säkerhet för de boendes fordon.

Utforska de olika alternativen som finns i detta bostadskomplex - kontakta oss idag
för att upptäcka det som passar dina preferenser bäst.

lucasfox.se/go/ali45079

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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